
       
УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
  Р І Ш Е Н Н Я

19 квітня 2024 року                    м. Чернігів                    № 39/VIII - 5

Про погодження передачі 
гуманітарної допомоги 
(пожежного автомобіля) 

Відповідно до статті 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», керуючись частиною 4 статті 3 Закону України «Про гуманітарну 
допомогу», розглянувши лист Головного управління Державної служби 
України з надзвичайних ситуацій у Чернігівській області № 70 01-1012/70 06 
від 21.02.2024 року, міська рада вирішила: 

1. Погодити передачу, отриманого в якості гуманітарної допомоги 
пожежного автомобіля VOLVO FL6H, VIN код: YV2EEL0A95B405423, 
2006 року випуску, що був переданий у державну власність до сфери 
управління 1 Державного пожежно-рятувального загону Головного 
управління Державної служби України з надзвичайних ситуацій у 
Чернігівській області на підставі рішення Чернігівської міської ради 
№ 19/VIII-7 від 28 липня 2022 року, з сфери управління 1 Державного 
пожежно-рятувального загону Головного управління Державної служби 
України з надзвичайних ситуацій у Чернігівській області до сфери 
управління Аварійно-рятувального загону спеціального призначення 
Головного управління Державної служби України у Чернігівській області 
з дотриманням цільового призначення гуманітарної допомоги. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань комунальної власності, бюджету та фінансів.

Секретар міської ради         Олександр ЛОМАКО


